
PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 27.9/ULP-PB-VI.36.I/2017

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 26.9/ULP-PB-VI.36.I/2017 tanggal 12 September 2017 Pekerjaan
Pengadaan Sarana Produksi Pertanian Paket B (Pengembangan Lahan Usaha I) Sebanyak 75 Paket Lokasi Jud Nganti
Kabupaten Musi Banyuasin Kegiatan Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Transmigrasi (PPKTrans) Provinsi
Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2017, perusahaan yang tersebut di bawah ini ditetapkan sebagai Pemenang untuk
paket pekerjaan Pengadaan Barang sebagai berikut :

Paket Pekerjaan

Paket Pengadaan Barang.
Nama Pekerjaan : Pengadaan Sarana Produksi Pertanian Paket B (Pengembangan Lahan

Usaha I) Sebanyak 75 Paket Lokasi Jud Nganti Kabupaten Musi
Banyuasin

Nilai HPS : Rp.254.272.500,- (Dua ratus lima puluh empat juta dua ratus tujuh
puluh dua ribu lima ratus rupiah).

Pemenang :
Nama Perusahaan : CV. CAHAYA MAKMUR
N.P.W.P. : 01.669.413.5-301.00003.247.973.5-307.000
Alamat : Jln. Kol. Atmo No. 416 RT. 009 RW. 004 Kel. 17 Ilir Kec. Ilir Timur I

PalembangBukit
Dengan Harga : Rp.247.087.500,- (Dua ratus empat puluh tujuh juta delapan puluh

tujuh ribu lima ratus rupiah). nam puluh lima juta tujuh ratus tujh
puluh t

. ga ratus enam puluh delapan juta tujuh ratus
Bagi rekanan yang keberatan atas pengumuman ini, dapat mengajukan Sanggahan kepada Kelompok Kerja

Pengadaan Barang Tim VI ULP Prov. Sumsel TA. 2017 mulai tanggal 13 September 2017 s/d 15 September 2017.

Demikian untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

PALEMBANG, 12 September 2017

KELOMPOK KERJA PENGADAAN BARANG TIM VI
PADA ULP PROV. SUMSEL TA. 2017

KETUA,

D.T.O



PENETAPAN PEMENANG
Nomor : 26.9/ULP-PB-VI.36.I/2017

Memperhatikan ketentuan-ketentuan dalam Perpres RI Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas
Perpres RI No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta lampirannya, dan berdasarkan
Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Nomor : 25.9/ULP-PB-VI.36.I/2017 tanggal 11 September 2017 untuk Paket
Pekerjaan Pengadaan Sarana Produksi Pertanian Paket B (Pengembangan Lahan Usaha I ) Sebanyak 75 Paket Lokasi
Jud Nganti Kabupaten Musi Banyuasin Kegiatan Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Transmigrasi (PPKTrans)
Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2017, maka dengan ini Kelompok Kerja Pengadaan Barang Tim VI pada
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Provinsi Sumatera Selatan yang dibentuk berdasarkan Keputusan Kepala Biro
Administrasi Pembangunan Setda Provinsi Sumatera Selatan Selaku Kepala Unit Layanan Pengadaan Barang /Jasa
Pemerintah Nomor : 2373/KPTS/V/2016 tanggal 16 Desember 2016,  mengemukakan hal-hal sebagai berikut  :

I. Data Kegiatan
1. Nama Paket Kegiatan :  Pengadaan Sarana Produksi Pertanian Paket B (Pengembangan Lahan Usaha I)

Sebanyak 75 Paket
2. SKPD :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Sumatera Selatan
3. Nilai Total HPS : Rp.254.272.500,-
4. Sumber Dana :  APBN (Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Sumatera Selatan)
5. Tahun Anggaran :  2017

II. Dasar Pembahasan
1. Perpres RI No. 4 tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas Perpres RI No. 54 Tahun 2010 tentang

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.
2. Dokumen Pengadaan
3. Dokumen Penawaran dan Dokumen Kualifikasi

III. KESIMPULAN
Dengan memperhatikan Informasi Daftar Hitam LKPP website : Informasi Daftar Hitam LKPP wibsite
https://inaproc.lkpp.go.id/v3/frontblacklist/daftar, Monev Online website : http://monev.lkpp.go.id/, daftar
hitam penyedia barang/jasa website : http://lpse.sumselprov.go.id/eproc/publicblacklist, dan berdasarkan hasil
evaluasi  penawaran,  evaluasi  kualifikasi,  pembuktian kualifikasi yang telah dilaksanakan, dengan ini Pokja
memutuskan dan menetapkan bahwa : Penyedia Jasa sebagai Pemenang Pelelangan Sederhana dengan
Pascakualifikasi pekerjaan Pengadaan Sarana Produksi Pertanian Paket B (Pengembangan Lahan Usaha I)
Sebanyak 75 Paket Lokasi Jud Nganti Kabupaten Musi Banyuasin Kegiatan Pembangunan dan Pengembangan
Kawasan Transmigrasi (PPKTrans) Provinsi Sumatera Selatan,  sebagai berikut :

Pemenang :

Nama Perusahaan : CV. CAHAYA MAKMUR
N.P.W.P. : 01.669.413.5-301.00003.247.973.5-307.000
Alamat : Jln. Kol. Atmo No. 416 RT. 009 RW. 004 Kel. 17 Ilir Kec. Ilir Timur I

Palembang Bukit
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.247.087.500,- (Dua ratus empat puluh tujuh juta delapan puluh tujuh

ribu lima ratus rupiah).

Demikian ....................... / 2



- 2 -

Demikian Penetapan Pemenang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya
dan sebagai proses selanjutnya.

Ditetapkan di        : Palembang
Tanggal                : 12  September 2017

Kelompok Kerja Pengadaan Barang Tim VI
Pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Prov. Sumsel

Tahun Anggaran 2017
K e t u a,

d.t.o


